

Diário Oficial CICANASTRA



Diário Oficial - Consórcio Intermunicipal da Serra da Canastra, Alto São Francisco e Médio Rio Grande - CICANASTRA, 27/06/2024 - Edição: 357 - Ano: III - Lei / Resolução N° 02/2022

Prefeitura Municipal de Córrego Fundo

Compras, Licitações e Contratos

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

EXTRATO 4º TERMO ADITIVO AO TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº. 002/2020, DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 042/2020, INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 003/2020. Objeto: Credenciamento para utilização de Plataforma de Pregão Eletrônico, sem exclusividade e sem vínculo empregatício. Contratante: Município de Córrego Fundo/MG. Contratada: Bolsa Nacional de Compras. Vigência: Conforme estabelecido no termo aditivo, decidem prorrogar o prazo de vigência contratual, a partir de 01 de julho de 2024 até o dia 23 de abril de 2025. Publique-se. Córrego Fundo, 26 de junho de 2024. Danilo Oliveira Campos. Prefeito.

Redator: Jair Câmara Rodrigues

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO. PL Nº 021/2024.PE Nº 014/2024. OBJETO: Aquisição de eletrodomésticos destinados ao Lar São Vicente de Paulo e creditado para o município de Córrego Fundo/MG, conforme especificações da Emenda Parlamentar nº 202337140007. Total Homologado: R\$31.498,00. Expirado o prazo recursal e proferida a adjudicação do objeto da licitação, o Prefeito Municipal homologou o procedimento licitatório para surtir os efeitos legais. Córrego Fundo/MG, 26 de junho de 2024. Danilo Oliveira Campos - Prefeito Municipal.

Redator: Luis Henrique Rodrigues

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 046/2024. Processo Administrativo n°. 021/2024, modalidade Pregão Eletrônico nº. 010/2024. OBJETO: Aquisição de eletrodomésticos destinados ao Lar São Vicente de Paulo e creditado para o município de Córrego Fundo/MG, conforme especificações da Emenda Parlamentar nº 202337140007.CONTRATANTE: Município de Córrego Fundo. CONTRATADA: LICITARA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA: R\$7.828,00. VIGÊNCIA: 6 (seis) meses a partir da assinatura. Córrego Fundo, 26 de junho de 2024. Danilo Oliveira Campos. Prefeito.

Redator: Luis Henrique Rodrigues

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 047/2024. Processo Administrativo n°. 021/2024, modalidade Pregão Eletrônico nº. 010/2024. OBJETO: Aquisição de eletrodomésticos destinados ao Lar São Vicente de Paulo e creditado para o município de Córrego Fundo/MG, conforme especificações da Emenda Parlamentar nº 202337140007.CONTRATANTE: Município de Córrego Fundo. CONTRATADA: PEDRO AUGUSTO DE MATOS BOTELHO: R\$23.670,00. VIGÊNCIA: 6 (seis) meses a partir da assinatura. Córrego Fundo, 26 de junho de 2024. Danilo Oliveira Campos. Prefeito.

Redator: Luis Henrique Rodrigues

Secretaria de Educação

Designação para o cargo de Monitor de Educação Infantil.



Diário Oficial - Consórcio Intermunicipal da Serra da Canastra, Alto São Francisco e Médio Rio Grande - CICANASTRA, 27/06/2024 - Edição: 357 - Ano: III - Lei / Resolução N° 02/2022

Município de Córrego Fundo/MG. Edital Processo Seletivo nº 001/2022. A Secretária Municipal de Educação, nos termos e atribuições legais TORNA PÚBLICO aos interessados que a **Designação para o cargo de Monitor de Educação Infantil**, será no dia 27 de junho de 2024, as 13 horas e 30 minutos, na Sede da Secretaria Municipal de Educação, que pode ser consultado na íntegra no site oficial do município. Maiores informações pelo email: educação o de Educação de Educação.

Redator: Maria Lúcia de Faria